Potest cu. **Cla.**

Potest de morte nati id est verus si ly fuit. causa mortis fli. **Fran. acur.**

Donare. natus ut be ne conuenient sequentibus. facit s.i. qui pao. in si. z quod ibi nota.

Impler. **Cla.**

Quidamq; insti tatus & datus erat sub stituto. nunc subtituto de dit pao. vixit testato.

Ries. vt illa decideret se pignoreti pao. bonorum defun cti nofe veris. vt si interim institutus forte decederet. si subtitutus haberet bona. postea cu illa non apparet pignora pecunia quam accessit a subtituto. dicunt capere causa mortis defuncti. **Fran. acur.**

Accepit. a subtituto. **Io.** E. qd si facere p cal. habes. s. simu. ve. no. l.i. s. per calumna. z efficaciam insimilans pmonuntetur per calu. in posse fionem misa. vt. s. de his qui no. mfa. notarior. z. f. seq.

Ratione. vt monatur anteq; aedat vel efficiatur non capas.

Mortis causa. id est occidente mortis. non autem el donatio causa mortis. z non. oterit hoc casu fal. detrahi. vt no. s. co. qui pao. facit i.e. o. leui qui.

Salicet am rem. **Cla.**

Donauia tibi rem alienam causa mor

tis. ut si tu viacepsisti. dicunt qd si conualece reuocabo illas res adi. cond. ob causam vel fini causa. **M**arcellus. Dicunt qd dona. causa mortis possunt apponi pacta que sunt extra natura donationis. vt si donatio vel capere donante morte perdetur. sive decedat ante eum ille cui donatur fice post erubinum quod dictum est. Item si est dictum ut reddatur quandocum donante penitentia tenet quod dictum est. Ites si est dictum qd non alter redditur nisi cum cui donator constigat paus mon & hoc erubinum. Ultimo dicit. pone quod donatus est causa moris. z hoc pao. qd nullus modo reuocetur quod factum est. dicitur qd valet hec donatio. **Fran. acur.**

Convaluerit. condit. ob causam. vel fine causa condicam. vt. i.e. eodie. tenias. s.i. z. quod mortis. z. s. de condit. inde. libebit. s.i. z. vita reuocatione sui temporis contra dominum si a mepetat. arg. i. de acquir.

potest pomponius. h. in dote. z facit. i.e. qui alienam.

Marcellus notat. esse verum quod sequitur.

Questiones. quia aliquid potest agere naturam donationis per pactum. z facit. s.i. articulo. **Acur.**

Marcellus. etiam donatario premioriente.

Tolulatate. i. hoc acti

suit qd si mutaret voluntati tem est res restituenda z non aliter. **Acur.**

O Prior. qd ille qui donat. **Acur.**

Ponit. qd accipit. **S**zan

tic poteperit. immix

g non. ar. s. de le. i. si mihi tibi. h. i. z dic gira

si modo rotu prime oportet. vt arg. z. de leg. iu. si ge. i. p. de codicil. dui. h. siles. **Acurius.**